文化和旅游部办公厅关于
实施2023年全国文化艺术职业教育和旅游职业教育提质培优行动计划的通知

各省、自治区、直辖市文化和旅游厅（局），新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局，中央芭蕾舞团，中国煤矿文工团，文化和旅游部共建院校:
　　为贯彻落实党的二十大精神，落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》，推动文化艺术职业教育和旅游职业教育深化产教融合、校企合作，提高行业人才培养适应性和技术技能水平，文化和旅游部决定继续实施全国文化艺术职业教育和旅游职业教育提质培优行动计划。2023年，该计划设置学生实践引领计划、“双师型”教师创新发展计划、专业研究生科研攻关计划三类项目。现将实施方案印发给你们。请遵照执行。
特此通知。
　　                       文化和旅游部办公厅
　　  2023年1月19日
[bookmark: _GoBack]